МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
«МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА»
ПРИКАЗ
«06» марта 2023года	с. Сухобузимское	№	26

Об утверждении перечня предоставляемых платных услуг
В соответствии с Федеральным законом N 7-ФЗ от 12.01.1996r. «О некоммерческих организациях», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013r. № 706 «Об утверждение правил оказания платных услуг», Уставом Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 6 марта 2023 года Перечень предоставляемых платных услуг :

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость
услуги

	1.	Сканирование (формат A4)

	1.1.Без распечатки
	1 сто.(1 экз.)
	5,00

	1.2.C распечаткой
	1 стр. (1 экз.)
	10,00

	2.  Подготовка тематических списков
литературы к учебным работам
	1 экз.
	30,00

	3.  Выдача на прокат методических материалов
	1 экз. сутки
	7,00

	4. Набор и распечатка текстов:

	4.1.Набор простого текста
	1 лист (формат
A4)
	10,00

	4.2.Набор текста с графическим объектом
	1 лист (формат
A4)
	15,00

	4.3.Распечатывание текста с электронных
носителей на черно-белом принтере
	1 лист (формат
A4)
	2,00

	4.4.Распечатывание текста с электронных
носителей на цветком принтере (простой текст)
	1 лист (формат
A4)
	5,00

	4.5.Распечатывание текста с электронных
носителей на цветном принтере (текст с картинками)
	1 лист (формат
A4)
	10,00

	5. Ксерокопирование
	1
1 стр. 1 экз.
(формат A4)
	5,00

	       6. Проведение массовых мероприятий (к юбилею, семейных и др.)

	6.1. Проведение массовых мероприятий (к юбилею, семейные, и др.)
	1 мероприятие
	Цена договорная, но не менее 515, 00

	б.2.мастер-класс
	1 билет
	500,00

	6.3. тренинг
	1 билет
	186,00

	б.4.Культурно-массовое мероприятие
	1 билет
	100,00

2, Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Е.Н.Ковалева